TK Screening Letter 2025										Russian

Уведомление для семьи о проверке уровня владения английским
языком в детском саду

Уважаемый родитель или опекун,
Когда вы зарегистрировали вашего ребенка в переходный детский сад, опрос о домашнем языке, который вы заполнили, указал, что ваш ребенок сначала говорил на языке, отличном от английского, ИЛИ ваш ребенок чаще всего использует язык, отличный от английского, дома. На основе этой информации ваш ребенок в этом году получал услуги по развитию английского языка.
Перед поступлением в детский сад учащиеся, чей домашний язык отличается от английского, должны пройти проверку, чтобы определить уровень владения английским языком и квалифицироваться для продолжения получения услуг. Ваш ребенок будет проходить проверку с помощью WIDA Kindergarten Screener, который измеряет уровень владения английским языком в навыках говорения и слушания для будущих учеников детского сада.
Ваш ребенок будет проходить проверку WIDA Kindergarten Screener в следующие даты: ___________________________
Вашему ребенку не нужно готовиться к этому тесту. Тест является возможностью для учащихся продемонстрировать, что они понимают и могут общаться на английском языке.
Пожалуйста, свяжитесь со мной, если у вас есть вопросы по поводу WIDA Kindergarten Screener.
С уважением,

[image: image002]
Forms and Translated Material from the Multilingual Education Program by Office of Superintendent of Public Instruction are licensed under a Creative Commons Attribution 4.0 International License.
image1.png